

May 27, 2022

The Manager  
Corporate Relationship Department  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400001

**BSE Security Code: 500043**

The Manager  
Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051

**NSE Symbol: BATAINDIA**

The Secretary  
**The Calcutta Stock  
Exchange Limited**  
7, Lyons Range,  
Kolkata - 700001

**CSE Scrip Code: 10000003**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Submission of Newspaper Advertisements**

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we submit herewith copies of the Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (English newspaper) (All Editions) on May 26, 2022 and "Ei Samay" (Bengali newspaper) (Kolkata Edition) on May 27, 2022 with respect to Extracts from the Audited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2022 and the same is also being made available on the website of the Company, viz., [www.bata.in](http://www.bata.in)

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For BATA INDIA LIMITED**



**NITIN BAGARIA**  
*Company Secretary & Compliance Officer*

**Encl.: As Above**

**BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1<sup>st</sup> Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel.: (033) 23014400 || Fax: (033) 22895748

E-mail: [in-customer.service@bata.com](mailto:in-customer.service@bata.com) || Website: [www.bata.in](http://www.bata.in)

**Bata**

**BATA INDIA LIMITED**

REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, 1st FLOOR, KOLKATA 700016 | CIN: L19201WB1931PLC007261  
Telephone: 033 23014400, Fax: 033 22895748 | E-mail: in-customer.service@bata.com; Website: www.bata.in

**EXTRACT FROM THE STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022**

(In Rs. Millions except per share data)

S.No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		3 months ended 31st March 2022	3 months ended 31st December 2021	3 months ended 31st March 2021	Year ended 31st March 2022	Year ended 31st March 2021	3 months ended 31st March 2022	3 months ended 31st December 2021	3 months ended 31st March 2021	Year ended 31st March 2022	Year ended 31st March 2021
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	6652.47	8413.02	5899.07	23877.19	17072.99	6652.47	8413.02	5899.07	23877.19	17084.80
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	844.12	972.78	403.28	1368.27	(1130.83)	846.01	972.59	403.83	1397.02	(1120.27)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	844.12	972.78	403.28	1368.27	(1176.93)	846.01	972.59	403.83	1397.02	(1166.37)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	627.98	723.59	294.39	1008.87	(902.80)	629.60	723.21	294.73	1029.93	(893.11)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	638.16	722.85	320.44	1004.52	(853.95)	639.75	722.47	320.78	1025.58	(844.26)
6	Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				17499.64	16955.09				17503.88	16938.27
8	Earning/ (Loss) per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualized- Basic & Diluted	4.89	5.63	2.29	7.85	(7.02)	4.90	5.63	2.29	8.01	(6.95)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company - www.bata.in.
- Subsequent to the Balance Sheet date, the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 25, 2022, have recommended a final dividend of Rs. 54.5 per share (1090% on an equity share of par value of Rs. 5/- each) including a onetime special dividend of Rs. 50.5 per Share, i.e. 1010% of equity share of par value of Rs. 5/- each for the year ended March 31, 2022. The payment of final dividend is subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- The Company has elected to apply the practical expedient of not assessing the rent concessions as a lease modification, as per MCA notifications dated July 24, 2020, and June 18, 2021, on IND-AS 116 for rent concessions which are granted due to COVID-19 pandemic. According to the notifications, out of total rent concessions confirmed for the year ended March 31, 2022, and for year ended March 31, 2021, Rs. 585.48 million and Rs. 1,010.29 million respectively has been accounted as a reduction from rent expense to the extent available and balance of NIL and Rs. 300.42 million for the year ended March 31, 2022, and year ended March 31, 2021, respectively, has been accounted as "Other income".  
Further, rent concession for quarter ended March 31, 2022, December 31, 2021 and March 31, 2021 - Rs. 43.25 million, Rs. 47.85 million and Rs. 158.92 million, respectively, has been accounted as a reduction from rent expenses.  
Further as per MCA notification dated June 18, 2021, on IND-AS 116, extending the period of applying practical expedient on rent concessions due to COVID-19 pandemic to June 30, 2022, the company has provided the cumulative effect of initially applying that amendment as an adjustment to the opening balance of retained earnings of Rs. 54.14 million (net of deferred tax asset of Rs. 18.21 million).

For and on the behalf for the Board of Directors

Gurugram  
25.05.2022

Vidhya Srinivasan  
DIRECTOR FINANCE & CFO

Gunjan Shah  
MANAGING DIRECTOR & CEO

**IT'S GOT TO BE BATA**



**NEW**  
**24X7**  
CASUAL  
COLLECTION



Surprisingly  
**Bata**



# Bata

## বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৭বি, ক্যাম্যাক স্ট্রিট, দ্বিতীয় তল, কলকাতা ৭০০০১৬। সিআইএন: L19201WB1931PLC007261  
টেলিফোন: ০৩৩ ২৩০১৪৪০০, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৮৯৫৭৪৮ ই-মেল: in-customer.service@bata.com; ওয়েবসাইট: www.bata.in

৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের জন্য স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মিলিয়ন টাকায়, শেয়ারপ্রতি তথ্য ছাড়া)

ক্রমিক নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
		৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছর	৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছর	৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছর	৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছর
		নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৬৬৫২.৪৭	৮৪১৩.০২	৫৮৯৯.০৭	২৩৮৭৭.১৯	১৭০৭২.৯৯	৬৬৫২.৪৭	৮৪১৩.০২	৫৮৯৯.০৭	২৩৮৭৭.১৯	১৭০৮৪.৮০
২.	মেয়াদের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৮৪৪.১২	৯৭২.৭৮	৪০৩.২৮	১৩৬৮.২৭	(১১৩০.৮৩)	৮৪৬.০১	৯৭২.৫৯	৪০৩.৮৩	১৩৬৭.০২	(১১২০.২৭)
৩.	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৮৪৪.১২	৯৭২.৭৮	৪০৩.২৮	১৩৬৮.২৭	(১১৭৬.৯৩)	৮৪৬.০১	৯৭২.৫৯	৪০৩.৮৩	১৩৬৭.০২	(১১৬৬.৩৭)
৪.	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬২৭.৯৮	৭২৩.৫৯	২৯৪.৩৯	১০০৮.৮৭	(৯০২.৮০)	৬২৯.৬০	৭২৩.২১	২৯৪.৭৩	১০২৯.৯৩	(৮৯৩.১১)
৫.	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ / (ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সহস্বিত]	৬৩৮.১৬	৭২২.৮৫	৩২০.৪৪	১০০৪.৫২	(৮৫৩.৯৫)	৬৩৯.৭৫	৭২২.৪৭	৩২০.৭৮	১০২৫.৫৮	(৮৪৪.২৬)
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				১৭৪৯৯.৬৪	১৬৯৫৫.০৯				১৭৫০৩.৮৮	১৬৯৩৮.২৭
৮.	শেয়ারপ্রতি লাভ / (ক্ষতি) (প্রতিটি ৫ টাকার) (চালু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যবিলীর জন্য) বার্ষিকীকৃত নয়— প্রাথমিক এবং মিশ্রিত	৪.৮৯	৫.৬৩	২.২৯	৭.৮৫	(৭.০২)	৪.৯০	৫.৬৩	২.২৯	৮.০১	(৬.৯৫)

**দ্রষ্টব্য :**

- (ক) সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট, যথা [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ও [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) এবং এই কোম্পানির ওয়েবসাইট- [www.bata.in](http://www.bata.in)-এ পাওয়া যাবে।
- (খ) ব্যালেন শিটের তারিখের পর, কোম্পানির বোর্ড অফ দ্য ডিরেক্টরস ২৫ মে ২০২২ তারিখে অনুষ্ঠিত মিটিংয়ে শেয়ার প্রতি ৫৪.৫ টাকার ডিভিডেন্ড সুপারিশ করেছেন (প্রতিটি ৫ টাকা মূল্যমানের ইকুইটি শেয়ারে ১০৯০% ধরে) যার মধ্যে শেয়ার প্রতি ৫০.৫ টাকা এককালীন স্পেশাল ডিভিডেন্ড ধরা রয়েছে, অর্থাৎ ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছরে প্রতিটি ৫ টাকার মূল্যে ১০১০% ইকুইটি শেয়ার। কোম্পানির আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ার হোল্ডারদের অনুমোদনসাপেক্ষে পেমেট করা হবে।
- (গ) কোভিড-১৯ মহামারীর দরুন অনুমোদিত রেন্ট কনসেশনের জন্য ইন্ড-এএস ১১৬-তে ২৪ জুলাই ২০২০ এবং ১৮ জুন, ২০২১ তারিখে জারি করা কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী, লিজ মডিফিকেশন হিসেবে রেন্ট কনসেশন মূল্যায়ন না করার জন্য কোম্পানি প্রায়সিক্যাল এক্সপিডিয়ার-এর জন্য আবেদন করেছেন। বিজ্ঞপ্তি অনুসারে, ৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছর এবং ৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছর নিশ্চিত মোট রেন্ট কনসেশন হল যথাক্রমে ৫৮৫.৪৮ মিলিয়ন টাকা এবং ১,০১০.২৯ মিলিয়ন টাকা, যা ভাড়াভাজিত ব্যয়ের থেকে বাদ দেওয়া হয়েছে। এছাড়াও ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত বছর এবং ৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য নিল এবং ৩০০.৪২ মিলিয়ন টাকা অন্যান্য আয়ের খাতে দেখানো হয়েছে। পুনরায়, ৩১ মার্চ ২০২২, ৩১ ডিসেম্বর ২০২১ এবং ৩১ মার্চ ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাসের রেন্ট কনসেশন যথাক্রমে ৪৩.২৫ মিলিয়ন টাকা, ৪৭.৮৫ মিলিয়ন টাকা এবং ১৫৮.৯২ মিলিয়ন টাকা রেন্ট এক্সপেন্সেস থেকে বাদ দেওয়া হয়েছে। এমসিএ বিজ্ঞপ্তি ১৮ জুন, ২০২১ অনুসারে ইন্ড-এএস ১১৬-এ কোভিড-১৯ মহামারীর কারণে রেন্ট কনসেশনের ক্ষেত্রে ব্যবহারিক সুবিধা প্রয়োগের সময়কাল ৩০ জুন ২০২২ পর্যন্ত বাড়ানো হয়েছে, কোম্পানি ৫৪.১৪ মিলিয়ন টাকা (ডেফার্ড ট্যাক্স অ্যাসেট ১৮.২১ মিলিয়ন টাকা) ধরে রাখা আয়ের ওপেনিং ব্যালেন্সের সামঞ্জস্য হিসাবে প্রাথমিক ভাবে সেই সংশোধনী প্রয়োগের ক্রমবর্ধমান প্রভাব প্রদান করেছে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর জন্য ও তরফে

গুরুপ্রাথ  
২৫.০৫.২০২২

বিদ্যা শ্রীনিবাস  
ডিরেক্টর ফিনান্স ও সিএফও

গুঞ্জন শাহ  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর ও সিইও

IT'S GOT  
TO BE BATA



NEW  
24X7  
CASUAL  
COLLECTION



Surprisingly  
Bata